述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人变化。

一、权益变动基本情况

康跃科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年9月7日收到周信钢、李

欣、周晨及南京雷奥投资管理有限公司（以下合称“各信息披露义务人”）的《康

跃科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

1、股东增持前后持股情况

2016年7月26日，南京雷奥投资管理有限公司-雷奥3期证券投资基金通过集中

竞价方式买入409,700股康跃科技股票，占康跃科技总股本的0.2458%，导致周信钢

及其一致行动人合计持股比例超过5%，此次增持前信息披露义务人及其一致行动人

合计持有康跃科技股份8,318,643股，占上市公司总股本的4.9909%，增持后持有康

跃科技股份8,728,343股，占上市公司总股本的5.2367%。

具体情况如下：

证券账户名称
本次变动前持有股份  本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

周信钢 6,116,245 3.6796 6,116,245 3.6696

李  欣 2,090,200 1.2541 2,090,200 1.2541

周  晨 112,198 0.0673 112,198 0.0673

南京雷奥投资管

理有限公司-雷奥

3期证券投资基金

0 0 409,700 0.2458

合  计 8,318,643 4.9909 8,728,343 5.2367

2

因相关交易账户较分散，信息披露义务人未能及时发现并通知公司履行信息披

露义务。

2、股东减持股份情况

南京雷奥投资管理有限公司-雷奥 3 期证券投资基金是由中国银河证券股份有

限公司提供托管、外包及经纪服务，该产品投资经理为周信钢先生，交易经理未知

晓周信钢以及其一致行动人详细持股情况，增持康跃科技达 409,700 股，增持均价

21.820 元，导致达到康跃科技总股本 5.2367%。2016 年 7 月 27 日至 2016 年 8 月 3

日，中国银河证券托管部投资监督岗多次电话通知管理人，提示该产品投资创业板

超过基金资产总值的 40%阈值，风控经理按要求提示交易经理履行合同要求调整仓

位，该产品于 2016 年 8 月 3 日减持康跃科技 257,200 股，减持均价 20.483 元，此

次短线交易为亏损，无盈利所得，减持后持股 152,500 股，与一致行动人总持股

8,471,143 股，占总股本 5.0824%。

证券账户名称
本次变动前持有股份  本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

周信钢 6,116,245 3.6696 6,116,245 3.6696

李  欣 2,090,200 1.2541 2,090,200 1.2541

周  晨 112,198 0.0673 112,198 0.0673

南京雷奥投资管

理有限公司-雷奥

3期证券投资基金

409,700 0.2458 152,500 0.0915%

合  计 8,728,343 5.2367 8,471,143 5.0824%

各信息披露义务人一致关系：信息披露义务人指周信钢先生；信息披露义务人

一致行动人指周信钢先生之妻李欣女士、周信钢先生之女周晨女士、周信钢先生任

法人的南京雷奥投资管理有限公司。

二、所涉及的后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人变化。各信息披露义务人披

露的权益变动报告书详见同日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn 上的

《康跃科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

3

特此公告。

康跃科技股份有限公司董事会

2016年9月7日